TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 3, de 6 de abril de 2011

PROGRAMA DE BOLSAS DE ESTUDOS PARA PÓS-GRADUAÇÃO

Resultado Final – 1º semestre de 2011

1 Em conformidade com o Edital-ISC nº 36, de 13 de dezembro de 2010, do Programa de

Bolsas de Estudos para Pós-Graduação (1º semestre de 2011), o Instituto Serzedello Corrêa

(ISC) torna público o resultado final do processo seletivo, após a autorização pela

Presidência para participação em evento externo de longa duração, nos termos do art. 9º da

Resolução-TCU nº 212, de 25 de junho de 2008, em ordem alfabética dos candidatos

aprovados:

Nome Matrícula Lotação

Ana Beatriz Lemos da Costa 8116-7 Segep

Carlos Eduardo Rollo Gregório 3021-0 Seses

Carlos Rafael Menin Simões 8584-7 Secob-4

Célio da Costa Barros 2574-7 Secex-RN

Helena Pereira da Costa Rodrigues 1768-0 Secex-AM

Judson dos Santos 5677-4 Serur

Leonardo Marques Barcelos de Sousa 5637-5 Secex-GO

Michel de Oliveira Bandeira 6558-7 Secex-AC

Robinson Cristiano Sousa Lopes 8111-6 Secex-3

Rodrigo Garcia de Freitas 6601-0 Secex-6

Samuel Rosa da Fonseca Silva 8672-0 Secob-2

Soraya de Ávila Guerra Souza 6579-0 Sefid-2

2 Os candidatos aprovados serão oportunamente orientados pelo Serviço de Pós-Graduação e

Pesquisa (Sepog), via e-mail, a respeito do procedimento de solicitação de reembolso.

3 Os casos omissos serão resolvidos pelo Diretor-Geral do ISC.

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM

Diretor-Geral